
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Not classified (50% = 5 Laps)

DQ

No.

23

2

6

786

4

305

261

25

100

250

128

Name

EDUARDO DALPRA

MURILO DE SOUZA

VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA

DAVI GREUEL HOCHAPFEL

EDUARDO DOS SANTOS MIELKE

BRUNO PEDRO DA SILVA

JOÃO HENRIQUE DE ALMEIDA

NICOLAS GABRIEL WEBER

JOAQUIM ATANASIO DIAS

MATHEUS VEIGA

MATEUS GOLÇALVES DE LIMA

Laps

9

9

9

9

9

8

7

7

7

3

9

Diff

49.062

56.247

1:10.382

1:26.371

1 Lap

2 Laps

2 Laps

2 Laps

6 Laps

DQ

Total Tm

12:02.040

12:51.102

12:58.287

13:12.422

13:28.411

13:31.705

12:08.260

12:29.008

13:24.086

9:20.641

12:03.068

Best Tm

1:18.994

1:24.021

1:24.258

1:21.403

1:27.779

1:37.157

1:41.358

1:42.548

1:53.250

2:47.623

1:19.279

Cidade

JOINVILLE

JOINVILLE

CAMBORIU

BLUMENAU

BLUMENAU

ARAUCARIA

CAMPO ALEGRE

LUIS ALVES

JARAGUA DO SUL

ITAIOPOLIS

RIO NEGRINHO

Patrocínio

ALUCINADOS MOTOCENTER E CABELO PREPARAÇÃO E IPIRANGA

STREET SHOW MAGIA DA PELE ,MODA INTIMA, OTTO AUTO CENTER

CENTRO EDUCACIONAL RECRIARTE, LUZ E MAR ARTESANATOS, FAGNER

ESPLENDOR VIAGENS, NA MOITA CHURRASCARIA, PRIMINHO TRAINING

PANIFICADORA NICE, ENGECEL ENGENHARIA, MCR RACING

OTBR CONTRUÇAO CIVIL

GREMIL, BLECK MOTOS

CN FRUTAS/ RONI PREPARAÇOES

RACE PARTS

SUPERMERCADO VEIGA, ARAUJO MOTOS, CT RAMALHO

CEDRO ROSA, SUPERMERCADO SOUZA, BINHO PREPARAÇÕES

Sorted on Laps

Printed: 24/9/2017 15:13:46

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

7ª Etapa Catarinense de Velocross
Mini Motos

Prova

Race (8:00 and 2 Laps) started at 11:11:06

São Bento do Sul 1,120 Km

24/9/2017 11:00

Federação Catarinense de Motociclismo


